
 

PROGRAMA DE ALIMENTACIÓN ESCOLAR - PAE - MUNICIPIO DE BUCARAMANGA  
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RACIÓN INDUSTRIALIZADA  
 

INFORMACIÓN DE MENÚS A SUMINISTRAR EL DIA 08 DE NOVIEMBRE  
                 

 
 

Menú 07 (martes 08 de noviembre de 2022) 

 

Menú 07: kumis, galleta con leche y gelatina de pata de res.  

PRODUCTO MARCA PROVEEDOR LOTE 
FECHA DE 

VENCIMIENTO 

Kumis PIPPO Alimentos Pippo S.A.S. 
470 
472 

05/12/2022 
13/12/2022 

Galleta con leche CNG  
Industrias alimenticias 

pronavid S.A.S. 
307 
300 

03/12/2022 
26/11/2022 

Gelatina de pata 
de res  

GAMBA 
Comercializadora gamba 

S.A.S. 
1110 22/12/2022 

 
 

 
 
 
 

EQUIPO PAE 

Secretaría de Educación de Bucaramanga 

Alcaldía de Bucaramanga  

 
 
 

LUGAR Bodega Grupo 1 OPERADOR UNIÓN TEMPORAL NUTRIPAE BUCARAMANGA 2022 


